135
FISSAGGI PER TERMOIDRAULICA
VITI E TASSELLI
Rosette sottovite in ottone cromato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø
mm.
Spessore
mm. PZ
432000OC15 15 5 100
432000OC18 18 6 100
432000OC20 20 7 100
Viti TP M6x40 in ottone nudo per tappi
saltarello completi di dado esagonale
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
511800OLM6 25
Viti in materiale plastico con occhiello,
tipo antifurto per tappi saltarello
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
511800PB 10
Viti TGS in ottone cromato UNI 703
Vendita solo a confezioni intere
Codice mm. Ø
mm. PZ
522100OC18X15 15 3 10
522100OC18X20 20 3 10
522100OC18X25 25 3 10
522100OC18X30 30 3 10
522100OC19X15 15 3,5 10
522100OC19X20 20 3,5 10
522100OC19X25 25 3,5 10
522100OC19X30 30 3,5 10
522100OC19X35 35 3,5 10
522100OC19X40 40 3,5 10
522100OC20X15 15 4 10
522100OC20X20 20 4 10
522100OC20X25 25 4 10
522100OC20X30 30 4 10
522100OC21X25 25 4,5 10
522100OC21X30 30 4,5 10
522100OC21X60 60 4,5 10
522100OC22X50 50 5 10
522100OC22X70 70 5 10
522100OC22X80 80 5 10
522100OC23X50 50 6 10
522100OC23X60 60 6 10
522100OC23X70 70 6 10
522100OC23X80 80 6 10
Viti TGS
Vendita solo a confezioni intere
Codice Materiale Misura PZ
522704OCMM100 Ottone

cromato
M6x50
mm. 10
522702OCMM60 Ottone
cromato
M6x60
mm. 10
522703OCMM70 Ottone
cromato
M6x70
mm. 10
Tasselli in plastica tipo brevettato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Colore mm. Ø
mm. PZ
524200PCARX35 Arancio 35 5/6 100
524200PCARX50 Arancio 50 5/6 100
524200PCBCX20 Bianco 20 3 100
524200PCBCX25 Bianco 25 3 100
524200PCBLX25 Blu 25 4,5 100
524200PCBLX35 Blu 35 4,5 100
524200PCGGX50 Grigio 50 7/8 100
524200PCNRX60 Nero 60 9/10 100
524200PCNRX75 Nero 75 9/10 100
524200PCRSX25 Rosso 25 3,5 100
524200PCRSX35 Rosso 35 3,5 100
524200PCVDX25 Verde 25 4 100
524200PCVDX35 Verde 35 4 100
Tasselli in nylon tipo Tiger
Vendita solo a confezioni intere
Codice Modello
Per
viti
mm.
PZ
524400PGN.10 10 6/8 100
524400PGN.12 12 8/10 100
524400PGN.14 14 10/12 100
524400PGN.4 4 3 100
524400PGN.5 5 3,5 100
524400PGN.6 6 4 100
524400PGN.7 7 4,5 100
524400PGN.8 8 5/6 100
Confezioni 10 viti in ottone cromato
con tasselli
Vendita solo a confezioni intere
Codice Viti mm. PZ
524500OC19X30 3,5x30 25
524500OC19X35 3,5x35 25
524500OC20X30 4x30 25
524500OC22X60
6x60 con
rosetta

Tasselli ad espansione in nylon con
doppia vite filetto M5 foro mm.12 con
nottolino zigrinato in ottone nudo
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
572800PG 10
FASCETTE
STRINGITUBO
Fascette in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice mm.
Ø
massimo
mm.
PZ
554400NY140X3.5 140x3,5 36 100
554400NY200X2.5 200x2,5 55 100
554400NY200X3.5 200x3,5 55 100
554400NY200X4.5 200x4,5 36 100
554400NY200X7.5 200x7,5 48 100
554400NY280X3.5 280x3,5 80 100
554400NY280X4.5 280x4,5 76 100
554400NY360X4.5 360x4,5 101 100
554400NY360X7.5 360x7,5 101 100
Assortimento 800 fascette stringitubo
in nylon
Codice PZ
554401NY 1
Fascette stringitubo in plastica grigia,
modello con zoccolo per fissaggio
facilitato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
554500PG165X7 165x7 100
554500PG280X7 280x7 50
Fascette stringitubo in acciaio zincato
tipo pesante
Vendita solo a confezioni intere
Codice
Per
tubi Ø
mm.
Fascia
mm. PZ
554900AS8X14 8-12 9 100
554900AS11X17 10-16 9 100
554900AS13X20 12-18 9 100
554900AS15X24 12-22 9 100
554900AS19X28 16-27 9 100
554900AS22X32 20-32 9 100
554900AS26X38 25-40 9 25
554900AS32X44 30-45 9 25
554900AS38X50 35-50 9 25
554900AS44X56 40-60 9 25
554900AS50X65 50-70 9 25
554900AS58X75 60-80 12 25
554900AS68X85 70-90 12 25
554900AS77X95 80-100 12 25
554900AS87X112 90-110 12 25
554900AS104X138 110-
130 12 25
554900AS130X165 140-
165 12 25
Assortimento 150 fascette stringitubo in
acciaio inox
Codice PZ
554900SC 1
138
FISSAGGI PER TERMOIDRAULICA
Fascette stringitubo in acciaio inox AISI
410
Vendita solo a confezioni intere
Codice
Per
tubi Ø
mm.
Fascia
mm. PZ
554901AS10X16 10-16 8 100
554901AS13X23 13-23 8 100
554901AS14X27 14-27 8 100
554901AS18X32 18-32 8 100
554901AS21X38 21-38 8 100
554901AS21X44 21-44 8 100
554901AS27X51 27-51 8 100
554901AS33X57 33-57 8 100
554901AS40X63 40-63 8 50
554901AS46X70 46-70 12 100
554901AS52X76 52-76 12 50
554901AS59X82 59-82 12 50
554901AS65X89 65-89 12 50
554901AS84X108 84-108 12 50
Fascette stringitubo in acciaio-
omologate a norme IMQ-UNI CIG
Vendita solo a confezioni intere
Codice
Per
tubi Ø
mm.
Fascia
mm. PZ
554902AS8X13 8-13 9,5 100
554902AS13X20 13-20 9,5 100
554902AS16X24 16-24 9,5 100
Fascette stringitubo in acciaio zincato
Vendita solo a confezioni intere
Codice
Per
tubi Ø
mm.
Fascia
mm. PZ
554903FZ10X18 10-18 9 100
554903FZ14X24 14-24 9 100
554903FZ18X28 18-28 9 100
554903FZ24X36 24-36 9 100
554903FZ25X45 25-45 9 100
554903FZ32X52 32-52 9 100
554903FZ40X60 40-60 9 100
Nastro perforato Easyroll per fascette
stringitubo su misura, larghezza fascia
mm.8 lunghezza cm.300 con 8 morsetti
Vendita solo a confezioni intere

Codice Per tubi PZ
563401FT3/8 3/8" 10
563401FT1/2 1/2" 10
563401FT3/4 3/4" 10
563401FT1 1" 10
563401FT11/4 1"1/4 10
563401FT11/2 1"1/2 10
563401FT2 2 10
563401FT21/2 2"1/2 10
563401FT3 3" 10
563401FT4 4" 10
Cravatte per ancoraggio tubazioni
complete di dadi in ferro zincato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi PZ
563500FZ3/8 3/8" 50
563500FZ1/2 1/2" 50
563500FZ3/4 3/4" 50
563500FZ1 1" 50
563500FZ11/4 1"1/4 50
563500FZ11/2 1"1/2 50
563500FZ2 2" 50
563500FZ21/2 2"1/2 50
563500FZ3 3" 50
563500FZ4 4" 20
563500FZ5 5" 50
563500FZ31/2 3"1/2 50
139
FISSAGGI PER TERMOIDRAULICA
Staffe in ferro zincato per fissaggio tubi
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø PZ
563600FZ3/8 3/8" 100
563600FZ1/2 1/2" 100
563600FZ3/4 3/4" 100
563600FZ1 1" 100
563600FZ11/4 1"1/4 100
563600FZ11/2 1"1/2 100
563600FZ2 2" 100
563600FZ10 mm.10 100
563600FZ12 mm.12 100
563600FZ14 mm.14 100
563600FZ16 mm.16 100
Graffette fissatubo in ferro ramato
galvanicamente
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø mm. PZ
563600RA12 12 50
563600RA14 14 50
563600RA16 16 50
563600RA20 20 50
563600RA25 25 50
Cavallotti in ferro zincato per fissaggio
tubi
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø PZ
563601FZ1/2 1/2" 100
563601FZ3/4 3/4" 100
563601FZ1 1" 100
563601FZ11/4 1"1/4 100
563601FZ11/2 1"1/2 100
563601FZ2 2" 50
Collari fermatubo in nylon tipo semplice
con vite
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø mm. PZ
563700NY10 10 mm. 100
563700NY12 12 mm. 100
563700NY14 14 mm. 100
563700NY16 16 mm. 100
563700NY18 18 mm. 100
563700NY20 20 mm. 100
563700NY22 22 mm. 100
563700NY28 28 mm. 100
Collari fermatubo in nylon tipo doppio
con vite
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø mm. PZ
563701NY10 10 mm. 10
563701NY12 12 mm. 10
563701NY14 14 mm. 10
563701NY16 16 mm. 10
563701NY18 18 mm. 10
563701NY20 20 mm. 10
563701NY22 22 mm. 10
Collari fermatubo in nylon tipo doppio
con viti e tasselli
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø mm. PZ
563800PB10 10 mm. 50
563800PB12 12 mm. 50
563800PB14 14 mm. 50
563800PB16 16 mm. 50
563800PB18 18 mm. 50
563800PB20/23 20/23 mm. 50
Collari fermatubo in nylon con viti e
tasselli
Vendita solo a confezioni intere
Codice Misura PZ
563801PB12 12 mm. 50
563801PB14 14 mm. 50
563801PB16 16 mm. 50
563801PB18 18 mm. 50
563801PB20/23 20/23 mm. 50
563801PB28 28 mm. 50
Collari pesanti per fissaggio tubazioni di
scarico in ferro zincato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Ø mm. PZ
564700FZ40 40 10
564700FZ50 50 10
564700FZ63 63 10
564700FZ75 75 10
564700FZ90 90 10
564700FZ110 110 10
564700FZ125 125 10
564700FZ140 140 10
564700FZ160 160 10
564700FZ200 200 10
Collari per pluviali con fissaggio a
tassello in ferro zincato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565000FZ80 80 10
565000FZ90 90 10
565000FZ100 100 10
565000FZ110 110 10
565000FZ120 120 10
Collari per tubi fumo in ferro plastificato
bianco
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565500PB60 60 10
565500PB80 80 10
565500PB100 100 10
Collari in rame cromato con vite e
tassello
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565700CR10 10 10
565700CR12 12 10
565700CR14 14 10
140
FISSAGGI PER TERMOIDRAULICA
Collari fermatubi in ferro zincato con
tassello
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565700FZ10 10 10
565700FZ12 12 10
565700FZ14 14 10
565700FZ16 16 10
565700FZ18 18 10
565700FZ22 22 10
565700FZ28 28 10
Collari fermatubi in ferro ramato con
tassello
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565700RA10 10 100
565700RA12 12 100
565700RA14 14 100
565700RA16 16 100
565700RA20 20 100
565700RA22 22 100
565700RA28 28 100
Collari fermatubi in rame con tassello e
viteria in ottone ramato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565700RM12 12 50
565700RM14 14 50
565700RM16 16 50
565700RM18 18 50
565700RM22 22 50
565700RM28 28 50
565700RM35 35 50
Collari fermatubo tipo doppio in ferro
tropicalizzato
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565701FZ18 18 50
565701FZ20 20 50
565701FZ22 22 50
565701FZ28 28 50
Collari in PA6 bianco, senza vite
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565800NY10 10 100
565800NY12 12 100
565800NY14 14 100
565800NY16 15-16 100
565800NY18 18-20 100
565800NY20 20 100
565800NY22 22-25 50
565800NY26 26-28 50
565800NY30 30-32 50
Collari fermatubo in plastica PA6 bianca
con vite e tassello
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
5658CFNY10 10 10
5658CFNY12 12 10
5658CFNY14 14 10
5658CFNY16 16 10
5658CFNY18 18 10
5658CFNY20 20 10
5658CFNY22 22-25 10
5658CFNY26 26-28 10
5658CFNY30 30 10
Collari fermatubo fix-ring semplice
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565900PG16 16 50
565900PG18 18 50
565900PG20 20 50
565900PG22 22 50
565900PG25 25 50
565900PG28 28 50
565900PG32 32 50
Collari fermatubo fix-ring doppio
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per tubi Ø
mm. PZ
565901PG16 16 50
565901PG18 18 50
565901PG20 20 50
565901PG22 22 50
565901PG25 25 50
565901PG28 28 50
FISSAGGI PER WC
Bulloni in ottone cromato M6x70 con
ranella e galletto
Vendita solo a confezioni intere

zincato con viti per fissaggio, tasselli e
martelletti in ottone
Vendita solo a confezioni intere
Codice CP
562900FZ 10
Mensole per lavelli con sostegno in ferro
plastificato bianco
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
563100PB 24
Mensole reggilavabo in ferro verniciato
bianco-fissaggio a muro con tassello ad
espansione in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice mm. PZ
563200PB340 340 2
563200PB460 460 2
FISSAGGI E SUPPORTI
PER RADIATORI
Mensole in ferro zincato per radiatori
in ghisa
Vendita solo a confezioni intere
Codice cm. PZ
564000FN23 23 10
564000FN26 26 10
564000FN29 29 10
Mensole in ferro zincato per radiatori in
alluminio
Vendita solo a confezioni intere
Codice cm. PZ
564100FZ18 18 10
Mensole per radiatori in ghisa tipo
registrabile ferro verniciato bianco
diametro mm.12 con tassello in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice
Per
radiatori
da
colonne
mm. PZ
564800FB220 2/3 220 10
564800FB240 4 240 10
564800FB270 6 270 10
Mensole per radiatori in ghisa tipo
registrabile ferro zincato diametro
mm.12 con tassello in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice
Per
radiatori
da
colonne
mm. PZ
564800FZ220 3 220 10
564800FZ240 4 240 10
564800FZ270 6 270 10
Mensole per radiatori in alluminio tipo
registrabile in ferro bianco diametro
mm.9 con tasselli in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
564900FB 10
Mensole per radiatori in acciaio tipo
registrabile in ferro zincato diametro
mm.9 con tasselli in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
564901FZ 10
Mensole per radiatori alluminio tipo
piatto registrabile in ferro verniciato
bianco ral 9010 con tasselli in nylon
Vendita solo a confezioni intere
Codice PZ
565100FB 10
Piedini verniciati bianchi regolabili per
radiatori
Vendita solo a confezioni intere
Codice Per radiatori h mm. Ø